



MAŁOPOLSKA

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt RPMP.12.01.03-12-0597/17 pn „Poprawa jakości usług poprzez rozbudowę i przebudowę budynku ZPS przy ul. Skłodowskiej - Curie w Tarnowie etap III wraz z zakupem sprzętu medycznego” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020

Wszyscy uczestnicy postępowania

ZPS-AG-333/6/4/2023

Tarnów, dn. 02 czerwiec 2023 r.

### WYJAŚNIENIE SWZ

Dotyczy: postępowania na zadanie pn.: **Dostawa drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Zespołu Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o.**

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego odnośnie treści SWZ przedstawia się następujące wyjaśnienia:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„gwarancja obejmuje bezpłatne przeglądy gwarancyjne, naprawy gwarancyjne lub, gdy naprawa okaże się niemożliwa wymianę Sprzętu lub jego części (elementu).”

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7e, f, g, h

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„e) każda naprawa gwarancyjna przedłuża gwarancję o czas przerwy w eksploatacji Urządzenia, o ile trwała powyżej 10 dni roboczych,

f) czas reakcji na usunięcie usterki maksymalnie 48 godziny,

g) czas naprawy – nie dłużej niż 5 dni roboczych lub 10 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza granic Polski,

h) w przypadku trzech napraw tego samego istotnego modułu w okresie gwarancji Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany danego modułu na nowy.”

**Odpowiedź:** Nie

#### **Pytanie 3:**

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

ul. Marii  
Skłodowskiej - Curie  
1  
33-100 Tarnów

Tel. 14 631 02 10  
Fax 14 627 44 43

e-mail:  
sekretariat@zps.tarnow.  
pl

Internet  
www.zps.tarnow.pl

REGON  
851800010

NIP  
8733250820

KRS  
0000450920  
Sąd Rejonowy dla  
Krakowa-Śródmieścia  
w Krakowie,  
XII Wydział  
Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego

Kapitał zakładowy  
21 986 500 zł  
w całości opłacony



„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych przez okres min. 8 lat od odbioru końcowego.”

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie 4:**

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie dotrzymania terminu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę umowną w wysokości 0,5% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. W przypadku zwłoki przekraczającej 14 dni Zamawiającemu przysługuje możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę

**Pytanie 5:**

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 100 zł na 50 zł?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie 6:**

Dotyczy wzoru umowy § 6

Zwracamy się z prośbą o ujęcie dodatkowej klauzuli:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”

**Odpowiedź:** W § 6 ust. 2 umowy w zdaniu drugim wprowadza się klauzulę” kara umowna nie jest naliczana w przypadku dostarczenia na czas naprawy sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż sprzęt objęty umową”.

**Pytanie 7:**

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Niedopuszczalna jest umowa przeniesienia praw i obowiązków bez zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie 8:**

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 4b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„wystąpi ustawowa zmiana stawki podatku VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto”

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie 9:**

Dotyczy załącznika nr 2, pkt 9.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Średnica końca dystalnego 3,2mm”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis: „Średnica końca dystalnego 3,2mm

**Pytanie 10:**

Dotyczy załącznika nr 2, pkt 16.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „możliwość sterylizacji ETO oraz dezynfekcji”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis: „możliwość sterylizacji ETO oraz dezynfekcji

**Pytanie 11:**

Dotyczy załącznika nr 2 pkt 17-20.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zasilanie przenośnego źródła światła 3VDC, pobór prądu 250mW” – rozwiązanie lżejsze niż klasyczne obciążenie rękojeści światłowodem.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis: „Zasilanie przenośnego źródła światła 3VDC, pobór prądu 250mW

**Pytanie 12:**

Dotyczy załącznika nr 2, pkt. 21

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wymiary: szer 32mm, wys. 32 mm, gł. 88mm”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis: „Wymiary: szer 32mm, wys. 32 mm, gł. 88mm

**Pytanie 13:**

Dotyczy załącznika nr 2, pkt. 22

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Waga 0,11 kg”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis: „Waga 0,11 kg”

**Pytanie 14:**

Dotyczy załącznika nr 2, pkt. 24, 25

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „średnica wiązki 3,5mm, średnica zewnętrzna 6,8mm” – parametry lepsze zapewniające lepszą dystrybucję światła.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zapis: „średnica wiązki 3,5mm, średnica zewnętrzna 6,8mm”.

**Pytanie nr 15:**

dotyczące zadania 2 oraz zapisów umowy i SWZ pkt. 4.3 podpunkt „I”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki w przypadku napraw poza granicami RP do 12 dni roboczych?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 16:**

dotyczące zadania 2 oraz zapisów umowy i SWZ pkt. 4.3 podpunkt „I”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostępności do części zamiennych 8 lat ?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 17:**

dotyczące zadania 2 oraz zapisów umowy i SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem produkcji 2022 r ?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 18:**

dotyczące zadania 2 oraz zapisów umowy paragraf 5 ustęp 7b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu umowy na następujący „gwarancja obejmuje bezpłatne przeglądy gwarancyjne, naprawy gwarancyjne lub, gdy naprawa okaże się niemożliwa wymianę Sprzętu lub jego części (elementu). „

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkownika bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkownika bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy,

**Odpowiedź:** Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę

**Pytanie nr 19:**

dotyczące zadania 2 oraz zapisów umowy paragraf 6 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 50 zł

**Odpowiedź:** Nie

Otrzymują:

1 x wszyscy uczestnicy postępowania / strona internetowa

1 x a/a

PREZES ZARZĄDU

Piotr Augustyński